
Comune di  Antrodoco
Provincia di Rieti

AREA DEMOGRAFICA - SOCIO ASSISTENZIALE  -
CULTURA

COPIA DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
N° 442 DEL  11-12-2020

OGGETTO: AFFIDAMENTO SERVIZIO LUMINARIE ED ADDOBBI NATALIZI 2020-

2021 ALLA SEBE SOC.COOP.

VISTO il T.U. approvato con D.Lgs n° 267/2000;
VISTO il Decreto del Sindaco n. 8 del 03-07-2020 di attribuzione delle Resp. di Servizio;
VISTO il regolamento comunale di contabilità;
RICHIAMATA la deliberazione di Giunta Municipale n. 123 del 23-11-2020 con la quale viene
approvato il progetto “Le Officine di Babbo Natale…Web” in risposta alla deliberazione
dell’Ufficio Presidenza della Regione Lazio n.152/2020;
VISTA la  deliberazione dell’Ufficio Presidenza della Regione Lazio n.164/2020 che ha concesso
al Comune di Antrodoco il contributo richiesto ovvero € 5.800,00;
CONSIDERATO che per le festività natalizie si rende necessario provvedere tempestivamente con
il presente atto all’affidamento del servizio di installazione delle luminarie, per il quale si è resa
disponibile la Sebe Soc.Coop. di Rieti;
Visto il preventivo dalla stessa rimesso ed assunto al protocollo n.9917 del 11-12-2020 per
complessivi € 5.000,00 iva inclusa;
ACQUISITO il CIG: Z532FBC1F5;
RITENUTO dover provvedere all’assunzione dell’impegno di spesa e che si  rende necessario
attingere € 200,00 dal cap.82 assegnato al Responsabile del Servizio Finanziario il quale appone per
quanto di competenza il proprio parere tecnico;
VISTO il parere del Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 49 del T.U. 267/2000;
VISTO il parere espresso dal Responsabile del Servizio Finanziario ai sensi dell’art. 49 del T.U.
267/2000;

DETERMINA
per quanto espresso in narrativa di:

impegnare la somma di € 5.000,00 in favore di SE.BE. Società Cooperativa, Via-
Torrente,n. 9/C Rieti C.F. / P.IVA 00949110571 imputando la spesa come meglio di seguito
specificato:
€ 1.500,00 sul cap. 1055/4  Codice di bilancio 05.02-1.03.02.99.999 gestione competenza-
c.e., che presenta disponibilità;
€ 2.300,00 sul cap. 1050 Codice di bilancio 05.02-1.03.02.99.999 gestione competenza c.e.,-
che presenta disponibilità;



€ 500,00 sul cap. 1052  Codice di bilancio 05.02-1.03.02.99.999 gestione competenza c.e.,-
che presenta disponibilità;

€ 200,00 sul cap. 82  Codice di bilancio 01.03-1.03.01.02.999gestione competenza e.2021,-
che presenta disponibilità;

€ 500,00 sul cap. 1050 Codice di bilancio 05.02-1.03.02.99.999 gestione competenza-
e.2021, che presenta disponibilità;

provvedere, con successivo atto, alla liquidazione dell’importo di € 5.000,00, previa-
presentazione di idonea documentazione giustificativa.

DI ATTESTARE la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto
dispone l’ art. 147 bis del D. Lgs 267/2000

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AREA II

-F.to   Fabrizio Chiaretti -

Sulla presente determinazione SI APPONE ai sensi dell’ art. 151, comma 4 e 147 bis, comma 1,
D.Lgs. 267/2000, il visto di regolarità contabile con attestazione della copertura finanziaria

IMP.  N° _________ DEL _____________

ANTRODOCO,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

-F.to  RAG. MARIA LIBERATA FAINA -

ATTESTAZIONE DEL MESSO COMUNALE

Il sottoscritto Messo Comunale

ATTESTA

che la presente Determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio Comunale per   la durata di gg15 in

data     23-12-2020     R.A. n°  868

IL MESSO COMUNALE
F.to

ANTRODOCO, 23-12-2020

E’ copia conforme all’originale.

Determinazione AREA DEMOGRAFICA - SOCIO ASSISTENZIALE  - CULTURA n.442 del 11-12-2020 -
Pag. 2- COMUNE DI ANTRODOCO



Dalla Residenza Municipale, 23-12-2020 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 Fabrizio Chiaretti

Determinazione AREA DEMOGRAFICA - SOCIO ASSISTENZIALE  - CULTURA n.442 del 11-12-2020 -
Pag. 3- COMUNE DI ANTRODOCO


